
k ) 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R é?%ó [3E+SECR 0) 
PERIODO 

00002f€7 
_ LAPLATA 1 6 MAYO 2073 FOLÍO 

VISTO el Expediente 4061-1222262/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CERRUDO Clara 

Elizabeth; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ART ÍCULQ_1º: Aceptar a partir del 08 de mayo de 2023, la renuncia presentada por la 

señora CERRUDO Clara Elizabeth, DNI. 23.668.982, Legajo 719.090, quien revista como 

Persónal Temporario Mensualizado en la Dirección de Casco Urbano de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobíerno, en el 

Agrupámiento 7) Personal Obrero/Servicio, categoría 1, cor: un régimen laboral de 45 horas 

semanales.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decre 

Municipal.- 

7 

SM NEGRELLI 

SECRETA///r: € hcaDINACIÓN 
MUNICYADAD HE LA PLATA 


